Weekend majowy w sercu Karpat Stowackich z PTT Oddziat BESKID
w Nowym Saczu w dniach 01.05 - 04.05.2014

1.05 (czwartek) Cierna hora
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Prielahy
S. Repy

Galova

Prichyba pod Siveom

R uzin, wlak

Punkt ftrasy
Lp.

Kolor szlaku

1  Kysak (245)
B czerwony

2 Prielohy (770)
B czerwony

3 ' S. Repy (805)
= zielony

4 | Galova (758)

=l zielony

5 | Priehyba pod Sivcom (655)

Z0ty
6 Rugin, viak (300)

19.4 km, 1 875, { 820, 5:35
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2:15
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Catkowita Catkowity

odlegtosé

7 km

8.4 km

11.3 km

13.3 km

19.4 km

czas

2:15

2:40

3:25

3:55

5:35



2.05 (piatek) Volovské vrchy

1200
pR
o0
1)
400 =

200 -

Striehorna

Kojsovska hola

Ch. Erika

Ch. Izhica

Hutno

Punkt trasy
Lp.
Kolor szlaku

KojSov (460)
= niebieski

(RN

n

Strieborna (640)
B czerwony

KojSovska hol'a (1246)

w

zotty
Chata Erika (1140)

D

Z0Hy
5 | Chata Izbica (730)
Z0ty
Hutno (380)

o

20.8 km, 1 910, | 990, 6:05

Dtugosé
odcinka

2.6 km

8.9 km

1.4 km

45 km

3.4 km
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Podejscie

180 m

730 m

Om
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Om
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Zejscie

Om

124 m

106 m

410 m

350 m
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Czas
odcinka

0:50

2:55

0:20

1:05

0:55

18

Catkowita
odlegtos¢

2.6 km

11.5 km

12.9 km

17.4 km

20.8 km
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Catkowity
czas

0:50

3:45

4:05

5:10

6:05
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3.05 (sobota) Branisko
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Lp Punkt trasy D%ugos’é Podejécie | Zejécie Czas Ca’rkov’vli’ra Catkowity
Kolor szlaku odcinka odcinka dtugosé | czas
1 | Branisko, priesmyk (751)
& niebieski 0.9 km 20 m 6m  0:15 09km 0:15
2 | Branisko, chaty (765)
= niebieski 32km  320m Om 105 41km 1:20
3 | Markova skratka (1085)
E niebieski 0.8 km 1I0m 20m 015 49km 1:35
4 | Sedlo Smrekovica (1075)
= niebieski 1.3 km Om 115m 020 6.2km 1:55
5 | Pod Kravcovou (960)
& niebieski 3 km Om 400m 050 9.2km 2:45
6 Kopytovska dol., razc.
(560)
& niebieski 1.9 km 9%5m 115m  0:35 11.1km 3:20
7 Lacnovsky karion, Ustie
(540)
4 czerwony 1.1 km 70 m Om 020 122 km 3:40
8  Lacnovsky karion (610)
B czerwony 1.5 km 195m 10m 040 137 km 4:20
9  Laénov, cintorin (795)
B czerwony 2.3 km 120m  55m 0:40 16 km 5:00

10 | Laénovské sedlo (860)



Punkt frasy Dtugosé Czas Catkowita Catkowity

Lp odcinka Podejscie Zejscie odcinka dtugo$¢  czas

Kolor szlaku

= zielony 2.2 km 175m 43m 045 18.2km 5:45

11 Magura, sedno (992)
B czerwony 2.4 km 18m 140m  0:35 20.6 km 6:20

12 | S. Buée (870)
zotty 1.9 km Om 260m  0:35 225km 6:55
13 Lipovce, cintorin (610)

22,5 km, 1M023, | 1164, 6:55

4.05 (niedziela) Stowacki Raj
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Punkt trasy Dtugoéé L ., . Czas  Catkowita Catkowity
Lp X Podejicie Zejscie . 42
allar el odcinka odcinka odlegto$¢  czas
1 éingov, centrum (495)
B4 niebieski 0.6 km 1I0m 10m  0:10 0.6km 0:10
2 | Lesnica, Ustie (495)
B4 niebieski 2 km 55m 30m 0:30 2.6 km 0:40

3 Biely potok, dstie (520)
= niebieski 0.1 km Om 5m  0:05 2.7 km 0:45
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Punkt trasy Dhugoéé
Kolor szlaku odcinka
Biely potok, razc. (515)
= zielony 0.2 km
Pod Tomasovskym vyhl'adom
(515)
B4 niebieski 2.4 km
Letanovsky mlyn (520)
B4 niebieski 1.9 km
Klastorska rokl., dstie (525)
B niebieski 3 km
Hrdlo Hornadu (540)
= zielony 2.6 km
Pod Klastoriskom (765)
= zielony 1.1 km
Klastorisko (775)
B czerwony 2.9 km
Letanovsky mlyn (520)

Z0ty 3 km
Tomasovsky vyhl'ad (645)

Z0ty 1.9 km
éingov, Durkovec (560)

20Hy 0.8 km

éingov, centrum (495)

22.5 km, 1 910, ¢ 910, 6:40

Podejscie Zejscie
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10m

10m
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155 m

75 m
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0:15

Catkowita Catkowity

odlegtos¢
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5.3 km

7.2 km

10.2 km

12.8 km

13.9 km

16.8 km

19.8 km

21.7 km

22.5 km
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